São Paulo, 24 de abril de 2020.

OF-SGP23 n. 328/2020

Senhor Secretário,

                                             Cumpre-me encaminhar a Vossa Excelência

cópia do Requerimento RDS nº 0290/2020, de iniciativa da Vereadora

Patrícia Bezerra e outros.

                                             Na oportunidade, renovo protestos de elevada

consideração e respeito.

EDUARDO TUMA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Cid Torquato Júnior,

Secretário Municipal da Pessoa com Deficiência.

                   RAT / j css .

Este documento contém assinatura digital

Palácio Anchieta     Viaduto Jacareí, 100     São Paulo - SP    CEP 01319-900    fone (11) 3396-4000    www.camara.sp.gov.br M
a
té

ri
a
 O

F
-S

G
P

2
3
 3

2
8
/2

0
2
0
.
D

o
c
u

m
e
n

to
 a

s
s
in

a
d

o
 d

ig
it

a
lm

e
n

te
 p

o
r

E
D

U
A

R
D

O
 T

U
M

A
.
S

u
a
 v

a
li
d

a
d

e
 p

o
d

e
 s

e
r

c
o

n
fe

ri
d

a
 e

m

h
tt

p
s

:/
/w

w
w

.s
p

le
g

is
c
o

n
s
u

lt
a
.c

a
m

a
ra

.s
p

.g
o

v
.b

r/
H

o
m

e
/A

b
ri

rD
o

c
u

m
e
n

to
?

p
ID

=
1
9
7
7
6
7
.

autuado por Lucimara de Oliveira Alcantara Silva em 24/04/2020 17:26:22.

 fls. 1